EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2025SMA
INEXIGIBILIDADE Nº IN017/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: JEAN CARLOS SOUZA FERREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL

DE ADVOCACIA, INSCRITO NO CNPJ: 58.242.875/0001-80 OBJETO: CONSULTORIA E

ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA, NO RAMO DE DIREITO PÚBLICO, ABRANGENDO

PRINCIPALMENTE AS AREAS DE ASSESSORIA JURÍDICA – ADMINISTRATIVA NOS PROCESSOS

INTERNOS VINCULADOS A PRESTAÇÃO DE CONTAS, INCLUSIVE COM ORIENTAÇÕES E

AUXILIO DE ELABORAÇÃO DE RESPOSTAS ÀS NOTIFICAÇÕES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

MUNICIPIO – TCM. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 156.000,00 (CENTO E CINQUENTA

E SEIS MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA:

ATÉ 04/04/2026. DATA DA ASSINATURA: 04/04/2025.

		2025-04-04T14:39:48-0300